و صد البته این امر مهم نیز تنها با توان و قدرت سازمان‌دهی شده جنبش‌های اجتماعی-سیاسی ایران و همه نیروهای آزادی‌خواه و برابری‌طلب و عدالت‌جو، بدون دخالت خارجی، عملی و امکان‌پذیر است!

باید منتظریم بمانیم و ببینیم این بار طنز تلخ جمهوری اسلامی ایران، چگونه و در چه ابعادی تکرار خواهد شد و چه مصیبت جدیدی برای مردم ایران ایجاد خواهد کرد؟!

دوشنبه پانزدهم مرداد ۱۴۰۳ - پنجم آگوست ۲۰۲۴